UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CAO LÃNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:  18 /TM-UBND Thành phố Cao Lãnh,  ngày  17 tháng 02 năm 2020

V/v mời họp

                    Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp;

 - Ban QLDA ĐTXD CTGT tỉnh Đồng Tháp;

 - Thanh tra thành phố Cao Lãnh;

 - Thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất

thành phố Cao Lãnh (có danh sách kèm theo).

Căn cứ Công văn số 28/VPUBND-ĐTXD ngày 21/01/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc giải quyết vướng mắc trong công tác giải phóng

mặt bằng các dự án thực hiện theo Nghị quyết 01.

Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh kính mời đại diện lãnh đạo: Sở Giao

thông vận tải tỉnh Đồng Tháp, Ban QLDA ĐTXD CTGT tỉnh Đồng Tháp, Thanh

tra thành phố Cao Lãnh và Thành viên Ban THCCTHĐ thành phố Cao Lãnh đến

dự họp, với nội dung sau:

1. Họp Ban THCCTHĐ dự án Đường Sở Tư pháp kết nối đường Tân Việt

Hòa (cầu qua sông Cao Lãnh), phường 3, thành phố Cao Lãnh.

2. Họp kiểm tra công tác chuẩn bị CCTHĐ dự án Đường ĐT.846 đoạn từ

Tân Nghĩa đến Quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 19/02/2020.

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND thành phố Cao Lãnh.

- Chủ trì: Ông Nguyễn Cư Trinh - PCT UBND thành phố Cao Lãnh.

- Nội dung, tài liệu: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Cao Lãnh

chuẩn bị, Ban Quản lý dự án và Phát triển ũy đất chuẩn vị thành phố Cao Lãnh file

sơ đồ, hình ảnh trình chiếu.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP/UBND TP;

- Lưu: VT, NC/XDCB (dự).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Luân Lý

THÀNH VIÊN

BAN THỰC HIỆN CƯỠNG CHẾ THU HỒI ĐẤT TPCL

 (kèm theo Thư mời số: 18 /TM-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2020 của UBND

thành phố Cao Lãnh)
_______________

1. Trưởng Ban: Ông Nguyễn Cư Trinh – PCT UBND thành phố Cao Lãnh

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Huỳnh Văn Long – Phó Trưởng Công an TPCL.

- Ông Nguyễn Văn Tuấn – Phó Trưởng P.TN&MT TPCL.

3. Thành viên:

- Ông Trương Thanh Phong – Trưởng phòng Tư pháp TPCL.

- Ông Nguyễn Thanh Hải – Phó Trưởng P.TC-KH TPCL.

- Ông Trần Thanh Ngôn – Phó Trưởng P.QLĐT TPCL.

- Ông Võ Truyền Thống – PGĐ BQLDA&PTQĐ TPCL.

- Bà Lê Thị Tuyết Mai – PGĐ Trung tâm Y tế TPCL.

- Ông Bạch Văn Béo – GĐ Trung tâm VH,TT&TT TPCL.

- Ông Huỳnh Thanh Phúc – CT UBND Phường 3.

- Ông Nguyễn Thanh Tùng – PCT UBND xã Mỹ Tân.

- Ông Phan Ngọc Đông – Chuyên viên P.TN&MT TPCL.

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2020-02-17T16:20:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!